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Silivri İlçe Emniyet Müdürü Hakan Çalışkan makamında beylik silahıyla intihar etti
İstanbul Emniyeti dün Silivri'den gelen haberle sarsıldı. Silivri Emniyet Müdürü Hakan Çalışkan (39),
makamında silahla başından vurulmuş halde ölü bulundu. İddialara göre; 1.5 yıllık evli olan üçüncü
sınıf emniyet müdürü Çalışkan önceki gece 21.00'de ilçedeki bir AVM'ye gitti. Bir süre sonra AVM'den
çıkan Çalışkan, Silivri Emniyeti'ne geçti. Saat 00.00'dı. Odasına girdi. Bir süre odasında istirahat eden
Çalışkan, Beykoz'daki evine gitmedi. Makam şoförü R.S.K.'ya saat 01.10'da "Sen ayrılabilirsin" dedi.
03.24'te mesajlaşma programı Whatsapp'ta online'dı. Özel kalem görevlisi M.B. dün saat 11.00'de
Silivri Kaymakamlığı'nda asayiş toplantısı yapılacağı için Çalışkan'ı 10.24, 10.26 ve 10.36'da cep
telefonundan aradı. Makam odasına girdiğinde Çalışkan'ın kanlar içirndeki halini görünce sağlık
ekiplerine haber verdi. Başında kurşun yarası olan Çalışkan'ın öldüğü belirlendi. Olay yerine gelen
cumhuriyet savcısı ve İstanbul Emniyet Müdürü Mustafa Çalışkan incelemelerde bulundu. Makam
odasında şüpheli herhangi bir şeye rastlanmadı. Herhangi bir not yoktu. Elinin üzerinde, silahın
ateşlendiği sırada çıkarttığı barut artıkları bulundu. Çalışkan'ın cesedi otopsi için İstanbul Adli Tıp
Kurumu'na kaldırıldı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada Çalışkan'ın henüz
bilenmeyen bir nedenle intihar ettiği belirtildi.
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HAİN TANKTAN ÇIKARKEN ORADAYDI
Geçmişte İstanbul Emniyeti Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ve Mali Suçlarla Mücadele
Şube Müdürlüğü'nde müdür yardımcısı olan Çalışkan FETÖ ile mücadelede aktif rol oynadı. Geçen yıl
26 Aralık'ta Silivri'ye tayin olmuştu. 7 aydır görevdeydi. Uyuşturucu tacirlerine ve organize çetelere
yönelik operasyonlar gerçekleştirdi. Çalışkan'ın, 15 Temmuz hain darbe girişiminin yaşandığı gece
İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün bulunduğu Vatan Caddesi'ne gelen tanklardan darbecilerin
çıkarıldığı esnada orada olduğu ve FETÖ'cü eski Emniyet Müdürü Mithat Aynacı'nın tanktan
çıkarılması esnasında da görev yaptığı belirtildi.

Mustafa KAYA - Erhan ÖZTÜRK - Emir SOMER - Adem ADIGÜZEL
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